Prefeitura Municipal da Estância Turística

de Monte Alegre do Sul
Cidade Presépio

Departamento de Administração e Governo Municipal

Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.820-000 – Monte Alegre do Sul – SP
administrativo@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2025

A Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Sul, por meio de sua Comissão Permanente de
Licitação, no uso de suas atribuições, torna pública a presente Retificação nº 01 ao Edital
do Pregão Presencial nº 14/2025, para corrigir os valores mínimos de outorga constantes
no Termo de Referência – subitem 1.4.1 – “Valores Mínimos de Outorga para Uso dos
Espaços”.

Onde se lê:

ITEM 03: Centro Poliesportivo Municipal Eugênio Ângelo Borella – R$ 4.000,00 (quatro mil
reais);

ITEM 04: Terreno ao lado da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social (DADS)
– R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

Leia-se:

ITEM 03: Centro Poliesportivo Municipal "Eugênio Ângelo Borella” – R$ 2.000,00 (dois mil
reais);

ITEM 04: Terreno ao lado da Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social (DADS)
– R$ 2.000,00 (dois mil reais).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do edital.

Monte Alegre do Sul, 12 de agosto de 2025.

Marcos Adriano de Moraes Preto
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:administrativo@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/